

**Laikob Ejendomme ApS
Prambovej 10
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 39 43 43 85

Årsrapport 2019/2020
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. september 2020

Dirigent:

Janni Nørris Dalsgaard

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 30. juni 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 25.899, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 634.983, og en egenkapital på kr. 89.047.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	Side/nr.	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	3-1	49.759	61.524
Finansieringsudgifter	4-2	<u>-16.556</u>	<u>-12.398</u>
Resultat før skat		33.203	49.126
Skat af årets resultat	4-3	<u>-7.304</u>	<u>-10.978</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>25.899</u></u>	<u><u>38.148</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	9.537
Overført til næste år		<u>25.899</u>	<u>28.611</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>25.899</u></u>	<u><u>38.148</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>603.756</u>	<u>603.756</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-4	<u>603.756</u>	<u>603.756</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>603.756</u>	<u>603.756</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	4-5	0	233
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.613</u>	<u>3.797</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.613</u>	<u>4.030</u>
Likvide beholdninger	5-6	<u>27.614</u>	<u>22.456</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>31.227</u>	<u>26.486</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>634.983</u></u>	<u><u>630.242</u></u>

NOTER

Noter		2019/2020	2018/2019
1	LANGFRISTET GÆLD		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>7.304</u>	<u>10.978</u>
2	EJERFORHOLD		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
	Marie-Louise Emeke Nørris Dalsgaard Brydes Allé 21, 02. 0211. 2300 København S	Janni Nørris Dalsgaard Årslevvej 14 2610 Rødovre	
3	SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
	Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
4	KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
	Eventualforpligtelser:		
	Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
